DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 7819 (F)CORREGIMIENTO LA CONCEPCIÓN,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 27 ha 3460 m²  Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 12,500.00(DOCE MIL QUINIENTOS  BALBOAS)
NORTE: CAMINO PUBLICO DE SIOGUI A LA ESTRELLA SUR : RESTO LIBRE DE LA FINCA 4572 ESTE: RESTO LIBRE
DE LA FINCA 4572 OESTE: PREDIO VENDIDO A JOSE DEL CARMEN ARAUZ QUE LA FECHA DE INSCRIPCION DE
LOS ACTUALES PROPIETARIOS ES EL OCHO DE MARZO DE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES.---------------------